[omissis]104
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... Testes Paulus Gaddi, sartor, et Gavinus Falque, scriptore, Sasseris.
(SN) Signum meum Joannis Baptistam Sarigo, civis Sasseris, auctoritatibus apostolica
ubique regia uti per totam terram et dictionem suae sacrae catholicae regiae / magestatis
domini nostri regis notarii publici, qui praemissis interfui et requisitus clausi cum correctis
ubi legitur me llibrament grato, cum addito ubi legitur me et cum borrato interdictiones
ubi legitur y, muniments. /

133 1624 febbraio 14, Cagliari
Michele Comprat de Castelvì, donnicello signore dell’incontrada di Torralba e

Cabuabbas, domiciliato a Sassari, procuratore di Gioachino Paduano Coasina, no-
mina suo sostituto il cavaliere Gabriele Angelo Otger, dottore in leggi.

(Admitatur)
Die 14 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego Michael Comprat de Castelvi, domicellus, dominus incontrate de
Torralba et Cabo de Abbas, civitati Sassaris domiciliatus ad presens Calari existens, tam-
quam procurator Joachini Paduano Coasina, domicelli civitatis Sasseris, constitutus ad
interessendum in regio generali Parlamento quod in presenti civitate celebratur ut de
dicta procuratione constat instrumento recepto per Joannem Baptistam Sarigo, publicum
notarium, die 26 mensis januarii proxime preteriti presentis anni, utendo facultate sub-
stituendi cum praecalendato instrumento mihi concessa, serie cum presenti facio et con-
stituo seu verius substituo in procuratorem dicti principalis mei Gabriellem Angelum
Otger, equitem, utriusque juris doctorem, absentem...

[omissis]105

... Testes huius rei sunt nobilis Jacobus olim don Franciscus Manca de Homedes, baro
de Usini et don Joannes Antonius de la Bronda, civitatis Sassaris, Calari reperti.
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de premissis proprio calamo scriptis,
quibus interfui requisitus fidem facio. /

134 1624 gennaio 26, Sassari
Giovanni Jacomonio, assessore delle cause civili della Governazione del Capo di

Sassari e Logudoro, e suo figlio Agostino, revocando qualsiasi altra procura, nomi-
nano loro procuratore Gaspare de Castelvì, commissario generale dello stesso Capo,
affinché li rappresenti nel Parlamento.

Il 2 marzo 1624 Pietro de Castro, notaio, attesta di aver notificato la revoca, con-
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tenuta nella suddetta procura, a Bonifacio Capai, nobile abitante a Cagliari in vico
dei Cavalieri.

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Nos doctor Joannes Jacomonio, eques, assessor in civilibus Gobernationis et Reforma-
tionis presentis Capitis Sasseris et Logudorii pro sua magestate, doctor Augustinus Jaco-
monio, domicellus, pater et filius, presentis civitatis Sassaris agentes haec cum
revocationem omnium et quorumcumque procuratorum per nos actenus constitutorum
absque infamiae nota, gratis et cetera, facimus, constituimus, creamus et solemniter or-
dinamus procuratorem nostrum certum et cetera, ita quod et cetera, nobilem don Ga-
sparem de Castelvi, commissarium generalem, equitem in predicto Capite Sassaris et
Logudori pro dicta regia magestate, presentem et cetera, ad videlicet pro me dicto doctore
Joanne Jacomonio presentandum, insinuandum et nottificandum illustrissimo et excel-
lentissimo domino prorregi et capitaneo generali huius Sardiniae Regni regium privile-
gium equitis in mei favore expeditu et in regio Parlamento...

[omissis]106 /

... Testes Franciscus Carta et Trapana, notarius, et Joannes Antonius Tavera, sutor, Sassaris.
Ego Gavinus Nuseo et Longo, civis et notarius publicus presentis civitatis Sassaris, de
praemissis fidem facio. 

Die 2 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
Presenti procurationis instrumento in capite revocationis fuit intimatum et notificatum
per me Petrus de Castro, notarium uti substitutum notarium infrascriptum, instante no-
bilem don Gaspar de Castelvi, nobilem don Bonifatio Capai, personaliter reperti in eius
domo sita in presenti civitate Calari in vico dicto de Cavaller, qui fuit iniunctum et re-
spondens dixit quod se habebat pro revocato de dicta procuratione, de quibus et cetera.
Presentibus ibidem Cosso Spano, villae de Osier, et Andrea Valentino, vila de Tempio,
respective habitatoribus, Calari repertis.
Protus Pinto, publicus notarius, de praemissis fidem facit requisitus. /

135 1624 febbraio 13, Cagliari
Gaspare de Castelvì, residente a Sassari presente a Cagliari, incaricato da Gio-

vanni Jacomonio, dottore in leggi e assessore del Capo di Sassari e Logudoro, e dal
figlio Agostino a rappresentarli nel Parlamento, nomina come suo sostituto Fran-
cesco Sasso, donnicello di Sassari.
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Die 13 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego don Gaspar de Castelvi, civitatis Sassaris residens ad presens Calari
repertus, tamquam procurator Joannis Jacomonio, utriusque iuris doctoris, assessoris pro
sua magestate in capite Sassari et Logudori, et Augustini Jacomonio eius filii, constitutus
ad interessendum in generali Parlamento quod in hac civitate Callari celebratur, ut constat
de mea procuratione instrumento recepto per Gavinum Nuseo et Longo, publicum no-
tarium dictae civitati Sassaris, die 26 mensis januarii proxime preteriti presentis anni,
utendo facultate substituendi cum praecalendato instrumento mihi concessa scientes et
gratis, serie cum presenti facio et constituo, seu verius substituo, in procuratorem dicto-
rum principalium meorum Franciscum Sasso, domicellum, dictae civitati Sassaris ad pre-
sens Calari repertum, absentem tamquam presentem...

[omissis]107

... Testes huius rei sunt Petrus de Castro, notarius, et Andreas Corda, civitatis Sassaris ha-
bitatori Calari reperti. 
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, qui premissis propria manu scriptis,
quibus interfui fidem facio cum correcto ubi legitur januari. /108

136 1624 dicembre 9, Alghero
Giovanni Ambrogio Lercaro e il figlio minore Giovanni Ambrogio, donnicelli

della città di Alghero, non potendo intervenire al Parlamento, nominano loro pro-
curatore Gerolamo Zatrillas, domiciliato a Cagliari.

(Admitatur)
Die 9 mensis decembris anno a nativitate Domini 1624, Alguerii.
Noverint universi quod nos Joannes Ambrosius Larcaro et Joannes Ambrosius Larcaro
minor, pater et filius, domicelli presentis civitatis Algueri, attendentes quod tria Stamenta
seu Brachias presentis Regni et precipuae seculari cum literis convocatoris tam sacrae ca-
tholicae et regiae magestatis quam excellentissimi domini locumtenentis et capitanei ge-
neralis presentis Regni fuerunt vocata ut ad diem prima presentis et currentis mensis
decembris compareretur in civitate callaritanae ad Parlamentum generalem quod ibi pre-
factus excellentissimus dominus locumtenens generalis nominae et vicae suae magestatis
indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit, et quia celebratur in dita civitate cal-
laritane et personaliter interesse nequimus in dicto regio Parlamento, igitur, gratis et ex
nostra certa sciencia, facimus et constituimus, creamus et solemniter ordinamus procu-
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ratorem nostrum certum et specialem et ad infrascriptam generalem ita tamen quod spe-
cialitas ipsi generalitati minime deroget, nec et contra, dominum don Hieronimum de
Cetrillas, in civitate et Castro Calari domiciliatum, absentem...

[omissis]109 /

... Testes sunt Jacobus Carroni et Sebastianus Tavera, Alguerii ambo.
(SN) Signum meum Joannis Julià et Soler, civis civitatae Alguerii, auctoritatibus apostolica
et regia ac per totum orbem terrarum serenissimi domini nostri regis notari publici pre-
sentis civitatae, quae premissis interfui hecquae per alium scribi feci et clausi rogatus et
requisitus cum supraposito ubi legitur et. /

137 1624 febbraio 6, Cagliari 
Emanuele Santa Cruz, cavaliere e signore della villa di Tuili domiciliato a Cagliari,

nomina suo procuratore Francesco de Castelvì, marchese di Laconi e visconte di
Sanluri, perché lo rappresenti nel Parlamento. 

(Admitatur)
Noverint universi quod ego Emanuel Santa Crus, miles, dominus utilis villae de Tuli, Cal-
larii domiciliatus, gratis et ex mea certa sciencia constituo et ordino procuratorem meum
certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen quod specialitas generalitatis
ipsi minima deroget, nech et contra, vos illustrem et egregium dominum don Franciscus
de Castelvi, marchionem de Laconi et vice comitem de Selluri, in hac presente civitate
Callaris populatum, absentem tamquam presentem ad videlicet pro me et nomine meo
donch non fuerim presens in regio Parlamento...

[omissis]110 /

... Actum est hoc Callari, die 6 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei Emanuelis Santa Crus, constituentis praeffactus qui hec laudo, concedo et
firmo.
Testes sunt Joannes Santus Airaldo et Josephus Ligrimaldo, scriptores Leapole habita-
tores.
(SN) Signum meum Hieronimi Aleu, calaritani, auctoritatibus apostolica et regia vero
universa et singula civitate, loca et dominatione sacrae catholicae regiae magestatis domini
nostri regis Castellae, Aragonum, Sardiniae notarii publici, qui predicto adfuit heaque
per alium scribi fecit ac clausit requisitus. /
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138 1624 febbraio 23, Cagliari
Francesco de Ravaneda, donnicello domiciliato nel Castello della città di Ca-

gliari, maestro razionale del Regno di Sardegna, non potendo intervenire al Par-
lamento a causa degli impegni del suo ufficio, nomina suo procuratore Pietro
Portugues, dottore in leggi e signore della baronia di Posada e Castello della
Fava.

(Admitatur)
Die 23 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Callari.
Ego Franciscus Ravaneda, domicellus in huiusmodi civitate et Castro Callaris domiciliatus,
nec non in presenti Sardinae Regno pro sua magestate magister racionalis, quia nonullis
dicti mei officii rationes, causis et negotiis prepeditus et intentus, personaliter infrascriptis
adesse nequeo, de mea certa sciencia constituo et ordino procuratorem meum certum et
specialem, atque ad infrascripta generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi mi-
nime deroget nec adverso vos juris utriusque doctorem Petrum Portogues, dominum ba-
roniae de Posada et Castri vulgariter nuncupati de la Fava, in huismodi civitate et Castro
Callari etiam domiciliatus, his presentem et acceptentem ad videlicet pro me et nomine
meo uti Militaris qui sum vocatus per epistolam sive literam suae magestatis ad interve-
niendum in Curia sive generali Parlamento...

[omissis]111

...Testes sunt Petrus Durant et Franciscus Cocodi, regii algatzirii, oppidi Stampacis ap-
pendici Calari habitatori.
Praemissi alieno calamo scriptis fidem facit Joannes Antiochus Corona, notarius publicus
calaritanus, que haec subscribens propria manu rogatus et requisitus. /

139                                                                                          1624 marzo 8, Cagliari
Leandro Sasso, donnicello domiciliato nel Castello della città di Cagliari, nomina

suo procuratore Francesco Pinna, domiciliato a Cagliari, affinché lo rappresenti nel
Parlamento.

(Admitatur)
Die 8 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Caller.
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Leandrus Sasso, domicellus in huiusmodi ci-
vitate et Castro Callaris domiciliatus, de mea certa sciencia, constituo et ordino procura-
torem meum certum et specialem, adque ad infrascripta generalem ita tamen quod
specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec adverso, vos nobilem don Franciscum
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Pinna, natu majorem, Caller etiam domiciliatum, his licet absentem vel presentem, adque
pro me et nomine meo tam in Curia sive generali Parlamento... 

[omissis]112 /

...Testes sunt Joannes Dessi et Sebastianus Palau, scriptores oppidorum Stampacis e Lea-
pole respective habitatores.
Premissis alieno calamo scripti fidem facit Joannes Antiochus Corona, notarius publicus
calaritanus, que haec cum addicti ubi legitur offerendum propria manu subscribens ro-
gatus (...)113 et requisitus. /

140 1624 gennaio 6, Cagliari
Gaspare Manca, domiciliato nella villa di Nuoro al momento presente a Cagliari,

non potendo intervenire al Parlamento per giustificati motivi, nomina suo procura-
tore Melchiorre Pirella, dottore in leggi domiciliato a Cagliari.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Gaspar Manca, in villa de Nuero
domiciliatus, oppida Leapola ex appendiciorum Calari nunc personaliter repertus, atten-
dens quod ego cum litteris regiis tam sacrae catholicae et regiae magestatis domini nostri
regis, quam illustrissimi et excellentissimi domini locumtenentis et capitanei generalis
presentis Sardiniae Regni vocatus fui ut die 5 mensis februarii primi venturi essem in pre-
senti civitate calaritane in Curiae generali quam ibidem praefactus illustrissimus et excel-
lentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis nomine et vice suae magestatis
regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit, attendes
etiam que aliis negotiis impeditus justo impedimento non possum ad presens me in pre-
sentem civitatem rimanere nec in ipsa Curia adesse prout decet et est meo impedimento,
expressionem claram notario infrascripto ac etiam fidem proprio juramento factum id-
circo tenore presenti vos, juris utriusque doctorem Melchiorem Pirella, Callari domici-
liatum, licet ad hoc actum absentem...

[omissis]114 /

...115 Actum est hoc Calari, die 6 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum don Gasparis Manca, constituentis predicti qui hec laudo, concedo et firmo.
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Testes huius rei sunt Nicolaus Lutzu, villae de Dorgalli Calari repertus, et Petrus Leal,
nauta, Calari habitator.
(SN) Signum Jacobi Manca apostolica et regia auctoritatibus publici notarii, civis Calari
et Santissimi Sacramenti servui, qui premissis adfuit ac rogatus et requisitus clausit. /

141 1624 marzo 4, Cagliari
Melchiorre Pirella, dottore in leggi domiciliato a Cagliari, incaricato da Gaspare

Manca, nobile di Nuoro, a rappresentarlo nel Parlamento, nomina come suo sosti-
tuto Antonio Puliga di Posada.

Die 4 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego Melchior Pirella, juris utriusque doctor, civitati Calari domiciliatus,
tamquam procurator nobilis don Gasparis Manca, villae de Nuero, constitutus ad inte-
ressendum in generali Parlamento quod in presenti civitate Calari celebratur, ut de dicta
procuratione constat instrumento recepto per Jacobum Manca, publicum notarium die
6 mensis januarii proxime preteriti presentis anni, utendo facultate substituendi cum dicto
infrascripto mihi concessa serie cum presenti facio et constituo, seu verius substituo, in
procuratorem dicti principalis mei Joannem Antonium Puliga terrae de Posada, nunc
Calari existentem, presentem...

[omissis]116

... Testes huius rei sunt Joannes Franciscus Solinas, presbiteri villae de Oliena, et Joannes
Marras villae de Culler, respective habitatori Calari reperti.
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, premissis propria manu scriptis,
interfui requisitus fidem facio. /

142 1624 marzo 6, Cagliari
Diego de Aragall, governatore e riformatore del Capo di Cagliari e Gallura, non

potendo intervenire al Parlamento perché impegnato nei doveri d’ufficio, nomina
suo procuratore il suocero Francesco Zapata, alcaide di Cagliari.

(Admitatur)
Noverint universi quod ego Didacus de Aragall, ordini de militia Sancti Jacobi de Spatta,
de Consilio sacrae cathtolicae regiae magestatis domini nostri regis et pro eadem guber-
nator et reformator in Capitibus Calari et Gallurae, Calari domiciliatus, quia propter non-
nullis negotia servitio praefatae regiae magestatis adherentia et spectantia infrascriptis
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minime adesse personaliter minime possum igitur, gratis et ex mea certa sciencia, constituo
et ordino procuratorem meum certum et specialem, et ad infrascripta generalem, ita
tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, vos nobilem don Franciscum Sa-
patta alcaidum, castelanum fortitudinum huius presentis civitatis Calaris pro eadem ma-
gnifici domini nostri regis, socerum meum Calari etiam domiciliatum, absentem tanquam
presentem, ad videlicet pro me et nomine meo donech fuerim absens in regio Parla-
mento...

[omissis]117 /

...Actum est hoc Calari, die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei nobilis dominis Didaci de Aragall constituenti prefacti qui haec laudo, con-
cedo et firmo.
Testes huius rei sunt Montserratus de Persia, causidicus Leapolae, et Paulus del Mestre,
villae de Ocier, Calari degentes.
(SN) Signum Hieronimi Aleu calaritani, auctoritatibus apostolica ubique regia vero uni-
versa et singula regna civitates, loca et dominia sacrae catholicae regiae magestatis domini
nostri regis Castellae, Aragonum, Sardiniae notarii publici, qui predicto adfuit heaque
per alium scripti fecit ac clausit requisitus. /